Haec igitur sunt donata et assignata: Primo sexdecimmarcae
grossorum denariorum Pragensium annui et perpetui redditus supra
macella carnium Minoris civitatis Pragensis anno quolibet capi
endorum; item in villa Gencz triginta tres marcae; item allo
dium seu curia in villa Wallew cum aratura et quatuor marchis;
item dictam ecclesiam parochialem una cum quatuor marcis
redituum ante huiusmodi erectionem spectantibus ad parochialem
ecclesiam praelibatam. Nostris indicentes successoribus ac ipsos
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attentissime cohortantes per viscera misericordiae Jesu Christi, ut
Nostras donationem, fundationem et concessionem ratas et gratas
habentes perpetuo ipsas studeant et satagant in' suorum remis
sionem peccaminum et sub attestatione divini iudicii non dimi
nuere, sed augere.

Si quis autem contentis praesentibus seu alicui ipsorum ausu
temerario contradicere praesumpserit, quod absit, maledictionem
Dei Patris omnipotentis et Beatorum Jeronymi, Cirylli et Methudii,
Adalberti et Procopii praefatorum incurrat, plagisque scriptis in
libro vitae sentiat se percussum.

In quorum omnium et singulorum testimonium et ad certi
tudinem pleniorem praesentes fieri iussimus et Nostrae Maiestatis
sigilli appensione communiri.

Datum Nuremberg anno Domini Millesimo trecentesimo
quadragesimo septimo, Indictione decima quinta, XI. Kalendas
Decembris,RegnorumNostrorum anno secundo. Huius rei testes etc.

(Ea: originali archivi archiepiscopum: Prag. Pelzel, Karl LXXXIII.
(,)". Tadra, Cancellaria Amesti : Donationes 2 pag. 447.)

1349. die 3. Februarii. Clemens episcopus, servus servo
rum Dei, dilectis iiliis, abbati et conventui monasterii Slavorum in
Podskal ordinis S. Benedicti Pragensis diocesis"salutem et apo
stolicam benedictionem. Vestrae devotionis sinceritas exigit et
religionis promeretur honestas, ut tam vos, quos paterna caritate
prosequimur, quam monasterium vestrum dignis honoribus attol
lamus. Hinc est, quod nos etiam carissimii filii nostri Karoli,
Romanorum et Boemiae regis illustris, qui dictum monasterium
de licentia sedis apostolicae dicitur fundavisse, nobis super hoc
humiliter supplicantis, ac vestris in hac parte supplicationibus
inclinati, ut tu, fili abbas et successores tui, abbates dicti mona
sterii, qui pro tempore fuerint, . mitra et annulo ac aliis ponti
ficalibus insigniis, iuxta constitutionem piae memoriae Clementis
Papae quarti, praedecessoris nostri, libere uti, quibuscunque aliis
constitutionibus contrariis nequaquam obstantibus, valeatis, vobis
et eisdem successoribus de speciali gratia tenore praesentium
indulgemus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostrae concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire;
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si quis autem hoc attemptare praesumpserit, indignationem omni
potentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se
noverit incursurum. Datum Avinione III. Nonas Februarii, Pon
tificatus nostri anno octavo.